             SELECTRA
           ZA-13 RUE DU CHENET
           91490 MILLY-LA-FORET
LES SCIES ALUMINIUM / PVC
En partenariat avec MG TRONZADORAS, fabricant reconnu pour
ses solutions de tronçonnage industrielles depuis  1972.
 01.64.98.63.04 contact@selectra.fr
La Tronçonneuse FRONT-450
             SELECTRA
           ZA-13 RUE DU CHENET
           91490 MILLY-LA-FORET
LES SCIES ALUMINIUM / PVC
2 vérins verticaux
Lubrification par micro-pulvérisation
 01.64.98.63.04 contact@selectra.fr
FRONT-450
Scie frontale avec tête pivotante automatique
(pneumatique) de -22,5° à +45°
Bouton poussoir pour position -45°
Bouton poussoir pour position 90°
Bouton poussoir pour position +45°
Réglage mécanique possible jusqu’à -22,5° à
gauche
Sortie de lame oléopneumatique via une
commande bimanuelle
Vitesse de coupe réglable
2 vérins de bridage horizontaux
Lubrification Air/Huile
Pieds réglables
Serrage horizontal pneumatique
Capot automatique ouverture/fermeture
En options :
       SELECTRA
     ZA-13 RUE DU CHENET
     91490 MILLY-LA-FORET
Moteur 2.2 kw
Diamètre de la lame 450 mm
Diamètre de l’axe 30 mm
Hauteur de coupe
maxi 148 mm
Hauteur de travail 970 à 1010 mm
Dimensions 1540 X 1780 X 1180
Poids 450 kg
                       à 90° 140 mm
                       à 45° 140 mm
                       à 90° 130 mm
                       à 45° 120 mm
                          à 90° 200 x 100 mm
                          à 45° 150 x 100 mm
                       à 22.5° 100 mm
                       à 22.5° 85 mm
                         à 22.5° 100 x 150
LES SCIES ALUMINIUM / PVC
 01.64.98.63.04 contact@selectra.fr
FRONT-450
       SELECTRA
     ZA-13 RUE DU CHENET
     91490 MILLY-LA-FORET
LES SCIES ALUMINIUM / PVC
 01.64.98.63.04 contact@selectra.fr
* La gamme MG TRONZADORAS comprend des modèles disponibles jusqu’au diamètre de
lame 800mm, d’autres produits sont égaelment disponibles, tels que les scies
automatiques, les scies à double têtes, les scies à rubans, les tables d’assemblages  etc...
* Pour répondre aux besoins spécifiques de production, il est également possible
d’équiper nos machines avec les systèmes de butées de positionnement numériques
Tiger Stop dont nous sommes l’agent en France afin d’augmenter la productivité.
Pousseur/Butée numérique Tiger Stop) Butée numérique SawGear
Butée manuelle avec affichage digital BML SELECTRA
       SELECTRA
     ZA-13 RUE DU CHENET
     91490 MILLY-LA-FORET
LES SCIES ALUMINIUM / PVC
 01.64.98.63.04 contact@selectra.fr
Depuis 1989,Selectra accompagne des entreprises de toutes tailles, des PME spécialisées
aux grands groupe industriels dans l’intégration de solutions innovantes : Machines de
coupes, butées de positionnement numérique et lasers .
Notre expertise est reconnue dans de nombreux secteurs et nous sommes fiers de
compter parmi nos références plusieurs clients prestigieux.
Grâce à une couverture nationale, nos chargé d’affaires et techniciens vous
accompagnent sur le terrain, pour vous conseiller, installer et maintenir vos
équipements avec réactivité.